
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
I pisemny przetarg nieograniczony na dzierżawę
nieruchomości gruntowej, stanowiącej część działki nr 65/6 o
powierzchni 0,1375 ha, położonej w obrębie geodezyjnym
Palczewo, w miejscowości Palczewo, użytek rolny klasa RII.  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 10,00 PLN  
Województwo POMORSKIE  
Powiat nowodworski  
Gmina Ostaszewo
Miasto Ostaszewo  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 51  
Data publikacji od 2019-02-25  
Termin składania ofert 2015-10-02  

Wójt Gminy Ostaszewo
O G Ł A S Z A
I pisemny przetarg nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości gruntowej, stanowiącej część działki nr 65/6 o
powierzchni 0,1375  ha, położonej w obrębie geodezyjnym Palczewo, w miejscowości
Palczewo, użytek rolny klasa
RII.
– stanowiącej mienie gminne, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego
w Malborku prowadzi księgę wieczystą nr GD2M/00058622/3.
Nieruchomość gruntową, będącą przedmiotem przetargu można zagospodarować,
dzierżawić,
na okres do 3 lat.

Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego za nieruchomość wynosi:

60,00 zł/rok

Ustalony w postępowaniu przetargowym roczny czynsz dzierżawny należy wnosić
bez wezwania na konto gminy Ostaszewo nr 63 8309 0000 0040 0057 2000 0010
w terminie do dnia 31 października każdego roku, z tym, że  czynsz dzierżawny za



2015 r. płatny
jest do 30 dnia od daty zawarcia umowy w wysokości 1/12 pomnożonej przez pełne
miesiące przypadające do dnia 31 grudnia 2015 r., licząc od dnia podpisania umowy.
Umowa podpisana będzie z dniem 1 listopada 2015r.
Ustalony w postępowaniu przetargowym roczny czynsz dzierżawny jest opłatą stałą
w trakcie obowiązywania podpisanej umowy dzierżawy.
Nieruchomość, będąca przedmiotem przetargu, nie jest obciążona na rzecz osób
trzecich ani nie jest przedmiotem innych zobowiązań.
Uchylenie się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy dzierżawy
powoduje przepadek wniesionego wadium.
W przetargu mogą brać udział osoby, które wniosą wadium w pieniądzu w wysokości
10,00 zł na konto nr 71 8309 0000 0040 0057 2000 0060 w terminie do dnia 2
października
2015 r.
Pisemne oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Ostaszewo do dnia
2 października 2015 r. godz. 15:30 w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Przetarg
na dzierżawę części działki nr 65/6 o powierzchni 0,1375 obręb Palczewo”.

Pisemna oferta powinna zawierać:
1) imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli
oferentem jest osoba prawna lub inny podmiot;
2) datę sporządzenia oferty;
3) oświadczenie, ze oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te
warunki
bez zastrzeżeń;
4) oferowaną cenę i sposób jej zapłaty;
5) numer działki,
6) kopię dowodu wniesienia wadium.

Otwarcie pisemnych ofert nastąpi w dniu 8 października 2015 r.(czwartek) o godz.
10:30 w sali narad Urzędu Gminy Ostaszewo (pok. nr 18).

Dodatkowych informacji o przedmiocie przetargu, warunkach dzierżawy i
regulaminie postępowania udziela p. Barbara Forma w Urzędzie Gminy Ostaszewo,
pok. nr 6, tel. 55 247 13 18 .

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania
którejkolwiek z ofert

Ostaszewo, 01.09.2015r.
 



----------------------------------------------------------------------------

09.10.2015 r.

Wyniki Przetargu - PATRZ ZAŁĄCZNIKI

Załączniki

 Wyniki przetargów pisemnych nieograniczonych na dzierżawę nieruchomości gruntowych.pdf (138,27 KB)

http://ugostaszewo.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/74911/Wyniki przetargów pisemnych nieograniczonych na dzierżawę nieruchomości gruntowych.pdf.html

